
Основен суд Куманово - извештај за период: 1.2022 - 3.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 3 0 5 4 1Оставина по приговор

1 0 0 1 1 0
Разни вонпарнични
предмети

34 16 0 50 15 35Физичка делба

481 271 0 752 266 486Оставина

21 21 0 42 24 18
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

5 644 0 649 637 12Заверки

9 49 0 58 41 17Замолници

553 1004 1557 988 569Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

23 37 0 60 58 2
Приговори против
неправилности при
извршување

1 12 0 13 13 0Издавање дозволи

24 49 73 71 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3 0 3 2 1Разни парнични предмети

504 173 0 677 117 560Работни спорови
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0 0 0 0 0 0
Повторување на
постапката во парнично

27 11 0 38 4 34Трговски спорови

37 12 0 49 7 42Стечај

67 56 0 123 74 49Семејни спорови

0 1 0 1 0 1Платни налози-предлог

69 33 1 101 26 75Облигациони спорови

0 1 0 1 0 1Ликвидација

102 52 0 154 52 102Имотни спорови

4 8 0 12 5 7
Платни налози по
приговор

1 2 0 3 2 1Платен налог жалби

163 94 1 256 108 148Парнични-мала вредност

974 446 1418 397 1021Вкупно - вид на предмет 2

1551 1499 3048 1456 1592Вкупно - област 2

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 173 0 173 172 1
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 173 173 172 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

96 937 0 1033 538 495
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

105 101 0 206 83 123
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 1 0 1 1 0
Прекин на издржување на
казна
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3 625 0 628 590 38
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

96 176 0 272 153 119
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 57 0 57 57 0
Извршување на одземен
имот и предмети

300 1897 2197 1422 775Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 3 0 5 3 2
Разни кривични предмети
за малолетници

6 6 0 12 4 8
Кривични предмети
спрема малолетници

8 9 17 7 10Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

218 269 0 487 244 243
Предмети за кривично
полнолетни

0 2871 0 2871 2819 52Разни кривични предмети

37 236 0 273 199 74
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 0 0 1 0 1
Замолници во кривична
област

256 3376 3632 3262 370Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 18 0 21 14 7
Оценка на обвинителен
акт во кривично

3 18 21 14 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 413 0 413 411 2
Разни прекршочни
предмети
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1332 1210 3 2539 1022 1517Прекршочни предмети

2 0 0 2 1 1
Кривичен совет за
прекршоци

1334 1623 2954 1434 1520Вкупно - вид на предмет 3

1901 7096 8994 6311 2683Вкупно - област 3

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

24 1092 0 1116 1072 44
Предмети од  судска
упрaва

24 1094 1118 1074 44Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 3 0 4 4 0
Слободен пристап до
информации

0 2 0 2 1 1
Евиденција на преставки
и поплаки

1 5 6 5 1Вкупно - вид на предмет 0

25 1099 1124 1079 45Вкупно - област 0

3477 9694 13166 8846 4320Вкупно 5
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